
 

 
SHIN CA 7 Lote 2 – Lago Norte 

71.503-507–Brasília - DF 
Tel: (61) 3033-4499 

E-mail: cfo@cfo.org.br / Site: www.cfo.org.br 
 
 
 

 

Ordem de Fornecimento 

    
OF Nº 011/2024 

À LITTA CADEAUX PROJETTAR LTDA 

Processo de Compras CFO N° 1043/2024 

   
De ordem, autorizamos o fornecimento do produto abaixo discriminado, de acordo com a ARP 

004/2024 e Pregão Eletrônico n° 06/2024, instruída no Processo de Compra nº 1043/2024, 

obedecidas as condições da referida na Proposta e desta Ordem de Fornecimento. 
 

CONSELHO FEDERAL DE ODONTOLOGIA - CNPJ. 61.919.643/0001-28. Insc. Estadual: 

08.329.651/001-02.  

 

Lote Item Qtd Descrição 
Tipo de 

Demanda 
Valor 

Unitário 
Valor Total 

2 

9 500 

Garrafa térmica de parede dupla em inox, 
capacidade de 650ml. Tampa com alça de 

transporte, bico fl ip e canudo interno. Altura: 
24,6 cm, largura 8,1 cm, circunferência: 25,6 cm. 

Medidas aproximadas para gravação (CxL): 12 
cm x 5 cm. Personalizada com a logo do CFO. 

UN R$ 41,90 R$ 20.950,00 

10 500 

Copo térmico 320ml de parede dupla em inox 
livre de BPA, contém tampa com bocal e trava de 

segurança. Altura: 11,7 cm. Largura: 8,8 cm. 
Circunferência: 27,7 cm. Medidas aproximadas 
para gravação (CxL): 5 cm x 4 cm. Personalizada 

com a logo do CFO. 

UN R$ 18,00 R$ 36.000,00 

Valor total: Cinquenta e seis mil novecentos e cinquenta reais R$ 56.950,00 

 
A entrega deve alinhada com a Sra. Stefani Avelar - Tel.: (61) 3033-4099 E-mail: stefani@cfo.org.br 
conforme descrito abaixo:  
 

Ressalto que as artes devem ser enviadas previamente ao CFO para aprovação antes do início da 
produção. 
 

Ao receber a presente Ordem de Fornecimento ler com atenção e acusar o recebimento via e-mail. 
Brasília, 19 de dezembro de 2024. 

 

 

____________________________ 

Stefani Avelar 
Conselho Federal de Odontologia  

mailto:stefani@cfo.org.br

		2024-12-19T14:25:57-0300




